МАРИЙ ЭЛ
 РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КОСОЛАП

СЕЛАСЕ ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	РЕШЕНИЕ

четвертого созыва
XI сессия (бюджетная)
 от 23 декабря 2020 № 92

О согласовании  перечня имущества подлежащего принятию
в муниципальную собственность Косолаповского сельского поселения
В соответствии с  п.11.1. ст. 31 Федерального закона № 199 –ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Уставом  Косолаповского сельского поселения, Собрание депутатов                р е ш и л о :

 1. Согласовать  перечень имущества принимаемого в муниципальную собственность  Косолаповского сельского поселения (приложение № 1);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Глава Косолаповского

сельского поселения                                                               А.В Охотников